

SURAT KUASA

NOMOR: 1259 /RSMU/DIR/IX/2020

Yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama

: dr. Ria Sylvia Hustantini, Sp.M.

Alamat

Jl. Rungkut Asri Tengah V/3 Surabaya

Jabatan

: Plt. Direktur RS. Mata Undaan Surabaya

No. KTP

3578036709600001

Selanjutnya disebut Pemberi Kuasa.

Dengan ini memberi kuasa penuh kepada:

Nama 1.

: Tan. Hartono Tanto

Jabatan

Ketua ARSSI Cabang Jawa Timur

No. KTP

: 3578091307660001

Nama

: Agnes Widayu Estiningsih

Jabatan

: Wakil Ketua ARSSI Cabang Jawa Timur

No. KTP

3573046910730001

Nama

Didi Darmahadi Dewanto, DR.

Jabatan

Wakil Ketua ARSSI Cabang Jawa Timur

No. KTP

3578260807690001

Selanjutnya disebut Penerima Kuasa.

Khusus, untuk dan atas nama pemberi kuasa menghadiri Kongres Luar Biasa ARSSI tanggal 04 September 2020 pukul 19.00 WIB melalui Aplikasi Zoom Meeting.

Tentang disahkannya perkumpulan rumah sakit swasta Indonesia (ARSSI) sebagai badan hukum dan mengesahkan kepengurusan secara keseluruhan, dan berhak untuk memberikan masukan-masukan dan mengambil keputusan yang dianggap baik sehubungan dengan agenda Kongres Luar Biasa tersebut. Dimana perlu menandatangani surat-surat, menerima surat-surat, menyerahkan surat-surat dan atau melakukan segala perbuatan hukum yang dianggap baik sehubungan dengan agenda tersebut diatas.

Demikian Surat Kuasa ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Surabaya, 04 September 2020

Pemberi Kuasa,

dr. Ria Sylvia Hustantini, Sp.M Plt. Direktur RS. Mata Undaan Surabaya

> Undaan Kulon 19 Surabaya 60274, Indonesia

Undaan Surabaya

+6231 5343 806, 5319 619 +62315317503 E info@rsmataundaan.co.id

@ rs.mataundaan

Rumah Sakit Mata